subsemnatul, Dorogan Iurie reprezentant ai ofertantului SRL Atractiv Invest ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

,, Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2 ”     

pentru suma fără TVA de 3 307 843, 77 (trei milioane trei sute șapte mii opt sute 

patruzeci și trei, 77) lei        

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 661 568, 75 (șase sute șaizeci și 

una de mii cinci sute șaizeci și opt, 75) lei     

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 3 969 412, 52 (trei milioane nouă 

sute șaizeci și nouă de mii patru sute doisprezece, 52) lei      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 180 zile.

[...]

ocds-b3wdp1-MD-1761755149821 din 22.11.2025, OTP Bank S.A., 
adresa juridică bd. Ştefan cel Mare și Sfânt 81A, mun. Chişinău, MD - 2012, Republica Moldova,   

ne obligăm faţă de CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE, să plătim suma 
de 67 000 (șaizeci și șapte mii) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi 
motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa, autoritatea contractantă să specifice că suma cerută 
şi datorată, este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare:

[...]

Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi 

funcţional. 

2.8.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 5 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 2 596 851,28 lei MD 

(două milioane cinci sute nouăzeci și șase mii opt sute cincizeci și unu lei MD și 28 bani) fără TVA. 

3.2.Achitările pentru lucrările executate se vor efectua în 2 tranșe prin transfer în baza facturilor 

fiscale, după primirea proceselor – verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de 

către Beneficiar și Beneficiarul final.